
Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail: info@vlora.gov.al 

                                                                               

 

_______________________________ _______________________________ 

 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 
 

BASHKIA VLORË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME RREGULLATORE 

DREJTORIA JURIDIKE 
NJËSIA E PROKURIMIT 

  

                                                      

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2026 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga “Osman Haxhiu” 

Tel/Fax   

E-mail   prokurime@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al  

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar, Mallra  

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ F.V. Ndricues Fotovoltaik për 

Bashkinë Vlorë” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF- 76185-02-15-2026 

5. Fondi limit: 49,691,500 ( dyzetë e nëntë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një mijë 

e peseqind) Lekë  pa TVSH  

Fondi Limit : 515,418  (  Peseqind e pesembedhjetemije e katerqind e tetembedhjete ) 

Euro pa TVSH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

13.05.2026. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit  

Buletini Nr. 32 datë  18 Maj 2026 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

 

 

Vlera 

 37,548,000( tridhjetë e shtatë 

milion e pesëqind e dyzetë e tetë 

mijë) lekë me TVSH 

 

Monedha LEKË 

 

http://www.app.gov.al/


Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail: info@vlora.gov.al 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri:  T & XH   shpk  me Nipt L72121504I  

Adresa: Tirane Godina:“Qendra e Biznesit Pajtoni”, Kati 3 të, Rruga Dytësore Tiranë-Durres, 

km1, Tiranë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

 

9. Data e e nënshkrimit të kontratës:  18/05/2026 
 

 


